
 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta Sofiya Gorokh 

Studijní program Teorie a praxe audiovizuální tvorby 

Obor/ateliér Animovaná tvorba 

Forma studia Prezenční                                    Akad. rok 2018/19 

  

Název práce 
Clementine – Dokumentace přípravy, realizace bakalářské práce a 

rešerše 

Vedoucí práce Mgr. Lukáš Gregor, Ph.D. 

 
Coby vedoucí této teoretické části práce si neodpustím zkraje posudku šťouchnutí. Na 

postupný její zrod jsem měl pramálo vliv, v podstatě až ve finále se mi poštěstilo do procesu 

malinko vstoupit a spíše jen dát souhlasné přikývnutí, aby práci Sofiye dala do PDF a 

odevzdala. Naštěstí však Sofiye pracovala na filmu dostatečně systematicky a neustále a 

průběžně, což se odrazilo i ve struktuře textu a i jeho kvalitách. Laik se nijak neztratí, naopak 

získá velmi přesnou představu o úmyslech autorky, o tom, kudy kráčela při jednotlivých 

fázích příprav a realizace, snad jen u postprodukce by si takový čtenář (ale i já) řekl, že chce 

víc. Zde byla Sofiye přeci jen jaksi moc skoupá. 

Když přimhouřím oko nad občasnými jazykovými přešlapy, nemám vůči práci žádných 

kritických připomínek. 

 

 

Kontrola plagiátorství byla negativní – systém našel shodu 0 %. 

 

 

Návrh klasifikace: A - výborně 

 

 

 

Ve Zlíně dne   2.6.2019 

 

 

                  

......................................………………   

podpis vedoucího práce  

 


